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KpyisHa koMmnaHis
Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Renoir Il
3BuBUCTa CeHa (Kpyi3 Big NopTy 40
nopty)

Kpyi3 ID: #30 865 121
[aTa nouaTky nogopoxi: BT 09 Tpas. 2023
[lata 3akiH4eHHs nogopoxi: NH 15 Tpas. 2023

KinbKicTb HOUen: 6 Houemn

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- MNOPT AOATA NPUBYTTA BIAMNPABJIEHHA
. oo
1 . BT 09 Tpas. 18:00 -
dpaHuis
. o
1 . BT 09 Tpas. - 20:00
®paHLis
Mapwux
1 . BT 09 Tpas. 23:00 -
®dpaHuis
. o
2 . cp 10 Tpas.. - 05:00
dpaHuin
MeneH
2 . cp 10 Tpas. 13:30 -
®paHuis
. o
3 . yTt 11 Tpas. - 05:00
dpaHuin
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Mapwvx
dpaHuis

Mapwux
®paHuis

MaHT-na->Xoni
dpaHuis

MaHT-na->XXoni
dpaHuis

PyaH
®paHLis

PyaH
dpaHuis

OHdnep
®paHLuis

OHdnep
dpaHuis

yt 11 TpaB.

yuTt 11 Tpas.

nT 12 Tpas.

nT 12 Tpas.

nT 12 Tpas.

c6 13 Tpas.

HA 14 Tpas.

nH 15 Tpas.

Printed: 2024-05-07T03:55:13.771011Z[GMT]

13:30

13:30

07:00

07:00

23:30

01:00

20:00

12:30

19:00

09:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Renoir II
	Звивиста Сена (круїз від порту до порту)
	Париж
	Париж
	Париж
	Париж
	Мелен
	Мелен
	Париж
	Париж
	Мант-ла-Жолі
	Мант-ла-Жолі
	Руан
	Руан
	Онфлер
	Онфлер


